
Uchwała Nr XXXVII/558/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie przedsięwzięć międzynarodowych w ramach Konkursu „WM DLA 
WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE 
WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2022 ROKU”. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z pózn. zm.), w związku 

z Uchwałą nr 8/74/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia Konkursu pn. „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2022 ROKU”, 

zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Zespołu oceniającego i zatwierdzenia Regulaminu 

jego działania, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej 
na realizację 11 projektów międzynarodowych, na łączną kwotę dofinansowania 60 000 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Lista jednostek samorządu terytorialnego, którym udzielono pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej, na realizację projektów wyłonionych do dofinansowania, wraz z kwotą przyznanej dotacji 
celowej, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wykonaniu niniejszej Uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze odpowiednie 
umowy określające szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków na dofinansowanie projektów wskazanych w Załączniku nr 1. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania w ramach Konkursu „WM DLA WM. WSPARCIE 
WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 
W 2022 ROKU”, ujęte są w budżecie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zgodnie 
z Uchwałą nr XXXIII/492/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Samorządu Województwa na 2022 rok. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CFA9BE-C773-4F81-A389-13D89146A7F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/558/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

LISTA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 
FINANSOWEJ W FORMIE DOTACJI CELOWEJ 
NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW WYŁONIONYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMACH 
KONKURSU „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST 
W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2022 ROKU” WRAZ W WYSOKOŚCIĄ 
PRZYZNANEJ DOTACJI 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa projektu Kwota dotacji 

1. Gmina Świątki „Zajęcia języka polskiego dla dzieci i dorosłych 
– uchodźców wojennych z Ukrainy” 4 560 zł 

2. Gmina Miasto Elbląg „Tradycje morskie Elbląga – spotkanie 
fotografików miast partnerskich” 6 000 zł 

3. Gmina Lidzbark 
Warmiński 

„Transfer wiedzy i doświadczeń pomiędzy 
gminami partnerskimi” 6 000 zł 

4. Gmina Susz „Wizyta studyjna przedstawicieli miasta 
partnerskiego Jarmen” 6 000 zł 

5. Gmina Iława „Plon niesiemy plon ... tradycja dożynek w 
gminie Pagiegai i gminie Iława” 6 000 zł 

6. Gmina Miejska Iława „Partnerzy ponad granicami / Iława inspiruje do 
partnerstwa” 6 000 zł 

7. Gmina Gołdap „Gołdap i Sakiai – rozwój współpracy 
partnerskich miast” 6 000 zł 

8. Gmina Orzysz „Spacer ścieżkami orzyskiej historii – 20-lecie 
podpisania umowy partnerskiej z Gminą Kropp” 5 700 zł 

9. Gmina Nowe Miasto 
Lubawskie 

„Tu i teraz – wspólne działania na rzecz rozwoju 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie i Gminy 
Harpstedt w kontekście aktualnej sytuacji 

politycznej w Europie” 

4 600 zł 

10. Gmina Miasto Mrągowo „Eurocamp 2022” 4 700 zł 

11. Gmina Wydminy „Partnerstwo dla pokoju” 4 440 zł 

RAZEM 60 000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CFA9BE-C773-4F81-A389-13D89146A7F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




